[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2020 г                                 с. Красный Кут                                       №   18
	О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  для нужд администрации Краснокутского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных или муниципальных нужд», на основании Устава Краснокутского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  для нужд администрации Краснокутского сельского поселения.
2. Постановление № 13 от 07 марта 2019 г « О создании Единой комиссии по по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  для нужд администрации Краснокутского сельского поселения считать утратившим силу.
3. Утвердить прилагаемый состав Единой комиссии по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  для нужд администрации Краснокутского сельского поселения

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете « Горизонт» и на официальном сайте красныйкут-район.рф
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского сельского поселения                                         А.Б Петриченко
               УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Краснокутского сельского поселения
от 02 июня  2020 года № 18
СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  для нужд администрации Краснокутского сельского поселения
Председатель комиссии: глава администрации Краснокутского сельского поселения;

Петриченко Александр Борисович
Секретарь комиссии: главный специалист 2 разряда администрации Краснокутского сельского поселения;
Петриченко Алла Алексеевна
Члены комиссии:
Кротова Екатерина Константиновна – ведущий специалист 2 разряда администрации Краснокутского сельского поселения;
Тищенко Надежда Михайловна – депутат муниципального комитета Краснокутского сельского поселения;
Апанаскевич Екатерина Александровна –     ведущий специалист  2 разряда администрации Краснокутского сельского поселения;

.